Anno
Conferimento

Soggetto Percettore

Estremi
Incarico

Data Conferimento

Ragione Incarico

Data Inizio

Data Fine

Compenso Lordo

2024

GANDOLFI MARTINA

Prot. n. 8478

26/11/2024

Prestazione Occasionale - Incarico di
prestazione occasionale Esperto Esterno
Edizione Verso la Certificazione Al: Corso
di potenziamento della lingua spagnola -
Progetto STEM by me - Accanto le quote

rosa nell'approccio alla scienza

26/11/2024

15/05/2025

1.422,00

2024

GANDOLFI MARTINA

Prot. n. 8478

26/11/2024

Prestazione Occasionale - Incarico di
prestazione occasionale Esperto Esterno
Edizione Propedeutica allo spagnolo
Progetto DM 65/2023 - STEM by me
Accanto alle quote rosa nell'approccio
alla scienza

26/11/2024

15/05/2025

1.422,00

2024

BODINI DEBORAH

prot. n. 8438

25/11/2024

Prestazione Occasionale - Progetto
"Eduyoga"

25/11/2024

31/01/2025

500,00

2024

FRANCIOSI FRANCESCA

Prot. n. 2825

11/04/2024

Prestazione Occasionale - Progetto
GEENITORI "IN-FOMATI"

13/04/2024

19/04/2024

600,00

2024

DI LAURO ANTONIO

Prot. n. 1637

28/02/2024

Prestazione Occasionale - Progetto
"Geologia e Storia nella nostra Provincia"

18/03/2024

21/03/2024

253,76

2024

BODINI DEBORAH

Prot. 1952

08/03/2024

Prestazione Occasionale - PROGETTO
EDUYOGA SCUOLA DELL'INFANZIA

15/03/2024

04/06/2024

2.000,00




Anno Estremi X . . .. .
i Soggetto Percettore i Data Conferimento Ragione Incarico Data Inizio Data Fine | Compenso Lordo
Conferimento Incarico
Trattativa Prestazione Occasionale - Consulenza
2023 ZAGO MATTEO diretta su 08/11/2023 speicialistica in ambito tecnico 08/11/2023 | 28/02/2024 2.500,00
MEPA (informatico, scientifico, etc...)
. Prestazione Occasionale - Consulenza
Ordine MEPA e . .
2023 ZAGO MATTEO 18/10/2023 speicialistica in ambito tecnico 18/10/2023 | 07/11/2023 1.250,00
del 18/10/2023 . . s e
(informatico, scientifico, etc...) -
Prot. n. 7146 Prestazione Occasionale - Progetto
2023 BODINI DEBORAH 16/11/2023 16/11/2023 | 31/12/2023 500,00
del 16/11/2023 1l Eduyoga /1l 112/
. Prestazione Occasionale - Consulenza
Ordine MEPA e . .
2023 ZAGO MATTEO 08/08/2023 speicialistica in ambito tecnico 08/08/2023 | 15/11/2023 5.000,00
del 08-08-2023 . . s
(informatico, scientifico, etc...) -
Prestazione Occasionale - Progetto
Prot. n. 820 del . . .
2023 BRICCHI TIZIANA 06/02/2023 potenziamento lingua inglese - scuole 07/02/2023 | 30/05/2023 6.661,20
06/02/2023 .
secondarie
Prot. 849 del Prestazi 0 ionale - C di Y
2023 BODINI DEBORAH | ' 'C ¢ 07/02/2023 restazione ccasionale = LOrso Al TOBA | o765 19023 | 05/03/2023 2.520,00
07/02/2023 per gli alunni delle scuole dell'infanzia




Anno Estremi

) Soggetto Percettore ) Data Conferimento Ragione Incarico Data Inizio Data Fine | Compenso Lordo
Conferimento Incarico
ODA su MEPA Prestazione Occasionale - Consulenza
2022 ZAGO MATTEO n. 6837903 del 10/06/2022 speicialistica in ambito tecnico 10/06/2022 | 20/12/2022 3.750,00
10-06-2022 (informatico, scientifico, etc...) -

Prestazione Occasionale - CORSO DI

Prot. n. 2289
2022 BRICCHI TIZIANA del 25/03/22 25/03/2022 POTENZIAMENTO MADRE LINGUA 02/04/2022 | 30/05/2022 1.427,40
INGLESE - SCUOLE SECODARIE

Prestazione Occasionale - Consulenza
Prot.n. 7164

2022 MANDELLI ANNA del 23/11/22 23/11/2022 specialistica in ambito medico - sanitario{ 01/01/2023 | 31/05/2023 1.802,00
psicologico -




