

Anno Conferimento	Soggetto Percettore	Estremi Incarico	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo
2024	GANDOLFI MARTINA	Prot. n. 8478	26/11/2024	Prestazione Occasionale - Incarico di prestazione occasionale Esperto Esterno Edizione Verso la Certificazione A1: Corso di potenziamento della lingua spagnola - Progetto STEM by me - Accanto le quote rosa nell'approccio alla scienza	26/11/2024	15/05/2025	1.422,00
2024	GANDOLFI MARTINA	Prot. n. 8478	26/11/2024	Prestazione Occasionale - Incarico di prestazione occasionale Esperto Esterno Edizione Propedeutica allo spagnolo Progetto DM 65/2023 - STEM by me Accanto alle quote rosa nell'approccio alla scienza	26/11/2024	15/05/2025	1.422,00
2024	BODINI DEBORAH	prot. n. 8438	25/11/2024	Prestazione Occasionale - Progetto "Eduyoga"	25/11/2024	31/01/2025	500,00
2024	FRANCIOSI FRANCESCA	Prot. n. 2825	11/04/2024	Prestazione Occasionale - Progetto GEENITORI "IN-FOMATI"	13/04/2024	19/04/2024	600,00
2024	DI LAURO ANTONIO	Prot. n. 1637	28/02/2024	Prestazione Occasionale - Progetto "Geologia e Storia nella nostra Provincia"	18/03/2024	21/03/2024	253,76
2024	BODINI DEBORAH	Prot. 1952	08/03/2024	Prestazione Occasionale - PROGETTO EDUYOGA SCUOLA DELL'INFANZIA	15/03/2024	04/06/2024	2.000,00

Anno Conferimento	Soggetto Percettore	Estremi Incarico	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo
2023	ZAGO MATTEO	Trattativa diretta su MEPA	08/11/2023	Prestazione Occasionale - Consulenza specialistica in ambito tecnico (informatico, scientifico, etc...)	08/11/2023	28/02/2024	2.500,00
2023	ZAGO MATTEO	Ordine MEPA del 18/10/2023	18/10/2023	Prestazione Occasionale - Consulenza specialistica in ambito tecnico (informatico, scientifico, etc...) -	18/10/2023	07/11/2023	1.250,00
2023	BODINI DEBORAH	Prot. n. 7146 del 16/11/2023	16/11/2023	Prestazione Occasionale - Progetto Eduyoga	16/11/2023	31/12/2023	500,00
2023	ZAGO MATTEO	Ordine MEPA del 08-08-2023	08/08/2023	Prestazione Occasionale - Consulenza specialistica in ambito tecnico (informatico, scientifico, etc...) -	08/08/2023	15/11/2023	5.000,00
2023	BRICCHI TIZIANA	Prot. n. 820 del 06/02/2023	06/02/2023	Prestazione Occasionale - Progetto potenziamento lingua inglese - scuole secondarie	07/02/2023	30/05/2023	6.661,20
2023	BODINI DEBORAH	Prot. 849 del 07/02/2023	07/02/2023	Prestazione Occasionale - Corso di Yoga per gli alunni delle scuole dell'infanzia	07/02/2023	05/03/2023	2.520,00

Anno Conferimento	Soggetto Percettore	Estremi Incarico	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo
2022	ZAGO MATTEO	ODA su MEPA n. 6837903 del 10-06-2022	10/06/2022	Prestazione Occasionale - Consulenza specialistica in ambito tecnico (informatico, scientifico, etc...) -	10/06/2022	20/12/2022	3.750,00
2022	BRICCHI TIZIANA	Prot. n. 2289 del 25/03/22	25/03/2022	Prestazione Occasionale - CORSO DI POTENZIAMENTO MADRE LINGUA INGLESE - SCUOLE SECODARIE	02/04/2022	30/05/2022	1.427,40
2022	MANDELLI ANNA	Prot. n. 7164 del 23/11/22	23/11/2022	Prestazione Occasionale - Consulenza specialistica in ambito medico - sanitario psicologico -	01/01/2023	31/05/2023	1.802,00